РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОГОЯВЛЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

БОГОЯВЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«04» июня   2014 г.

	              № 36

ст. Богоявленская
О включении   в реестр  муниципального

имущества муниципального образования

«Богоявленское сельское поселение»

недвижимого имущества

                   В соответствии с Гражданским Кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Минэкономразвития России от 30.08.2011г. № 424, свидетельствами о государственной регистрации права  61- АИ 095039 от 10.01.2014г., 61-АИ 095029 от 09.01.2014г.,  61-АИ 095028 от 09.01.2014г., 61- АИ 094385 от 25.12.2013г., 61-АИ 094388 от 25.12.2013г., 61-АИ 094384 от 25.12.2013г., 61-АИ 284574 от 07.04.2014г.,  61-АИ 284575 от 07.04.2014г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Включить в реестр муниципального имущества муниципального образования «Богоявленское сельское поселение» недвижимое имущество, согласно приложению № 1.
2. Присвоить объекту недвижимого  имущества реестровый номер.

3. Сектору экономики и финансов учесть недвижимое имущество в составе казны муниципального образования «Богоявленское  сельское поселение».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления   оставляю за собой.
Глава Богоявленского сельского поселения

Ю.Г. Черячукин
                                                                                             Приложение № 1
                                                                    к Постановлению Администрации

                                                                    Богоявленского сельского поселения

                                                                                           №   от 04.06.2014г.

Перечень

недвижимого имущества, включаемого в реестр муниципального имущества

Богоявленского сельского поселения.

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес расположения имущества
	Площадь (кв.м.)

	Кадастровая стоимость руб.

	1
	Земельный участок
кадастровый номер

61:17:0600011:363
	Россия Ростовская область, Константиновский район, 0,6 км на север  от х. Камышный
	3635
	98145,00

	2
	Земельный участок
кадастровый номер

61:17:0030201:963
	Россия Ростовская область, Константиновский район, х. Камышный, 0,03 км на восток  от ул. Центральная д.40
	342
	14528,16

	3
	Земельный участок кадастровый номер

61:17:0030101:2182
	Россия Ростовская область, Константиновский район, ст-ца Богоявленская, ул. Кленовая, 3
	606
	9580,86

	4
	Земельный участок кадастровый номер

61:17:0600012:949
	Россия Ростовская область, Константиновский район, 0,2км на восток  от х. Кастырский
	13830
	373410

	5
	Земельный участок кадастровый номер

61:17:0600012:950
	Россия Ростовская область, Константиновский район, 0,1 км на северо-запад от х. Упраздно-Кагальницкий
	49
	202,61

	6
	Земельный участок кадастровый номер

61:17:0030401:765
	Россия Ростовская область, Константиновский район,  х. Упраздно-Кагальницкий, 50 метров севернее ул. Атаманская д. .№ 18
	5966
	119021,70

	7
	Земельный участок кадастровый номер

61:17:0030101:2192
	Россия Ростовская область, Константиновский район, ст-ца Богоявленская , ул. Парковая, начало от ул. Перспективная, 100 м от д.15- окончание- до ул. Кленовая , д. 36
	2024
	53696,72

	8
	Земельный участок кадастровый номер

61:17:0030101:2193
	Россия Ростовская область, Константиновский район, ст. Богоявленская ул. Кленовая, 10 17
	185
	4440,00

	итого